
 
 

Криворізький ліцей академічного спрямування «Міжнародні перспективи» 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

  
Україна, Дніпропетровська область, 50000, м. Кривий Ріг, вул. Чкалова, 1ж 

Телефон: (068) 603-55-15, E-mail:klasmp.kmr@gmail.com Код ЄДРПОУ 2551954 
_____________________________________________________________________________ 

 
НАКАЗ 

 
 
12.10.2022          м. Кривий Ріг                                                        

№56к-тр 
​  

Про затвердження списку 
педагогічних працівників, які 
атестуються в 2023 році 
​  

Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних 
працівників України, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 
України від 06.10.2010 №930 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 14.12.2010 №1255/18550 (зі змінами), наказом департаменту освіти і 
науки Дніпропетровської обласної держадміністрації від 31.08.2022     
№430-к/тр «Про склад атестаційної комісії ІІІ рівня щодо проведення 
атестації керівних кадрів, інших педагогічних працівників закладів 
дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти, професійної 
(професійно-технічної) освіти, закладів освіти (вищих навчальних закладів    
І-ІІ рівнів акредитації) та інших закладів, установ у 2022/2023 навчальному 
році», наказом департаменту освіти і науки виконкому Криворізької міської 
ради від 01.09.2022 №195 «Про проведення атестації педагогічних 
працівників освіти міста Кривого Рогу у 2023 році», наказом відділу освіти 
виконкому Центрально-Міської районної у місті ради від 02.09.2022             
№173  «Про проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти 
Центрально-Міського району в 2023 році»  та з метою стимулювання 
підвищення якості роботи педагогічних працівників, визначення фактичного 
рівня професійної компетентності педагогічних працівників, розвитку творчої 
ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності 
освітнього процесу, 

  
НАКАЗУЮ:  
1.​ Затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються в 2023 році: 

1)​ Константінова Н.О., вчитель математики, на підтвердження раніше 
присвоєної кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічного звання «учитель-методист»; 

2)​ Федосєєнко Л.І., вчитель української мови та літератури, на 
підтвердження раніше присвоєної кваліфікаційної категорії 



«спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання 
«учитель-методист»; 

3)​ Акулова Н.Є., вчитель початкових класів, на підтвердження раніше 
присвоєної кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічного звання «старший вчитель»; 

4)​ Скляр А. С., вчитель англійської мови, на підтвердження раніше 
присвоєної  кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

5)​ Петрухіна С.В., вчитель початкових класів, спеціаліст І категорії, на 
присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

6)​ Стручкова К.Л., вчитель німецької мови, спеціаліст І категорії, на 
присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» 
(достроково); 

7)​ Марініч В.О., вчитель хімії, інформатики, спеціаліст ІІ категорії, на 
присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст І категорії»; 

8)​ Медведєва С.В., вчитель української мови та  зарубіжної літератури, 
спеціаліст ІІ категорії, на присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст І категорії»; 

9)​ Перевертайло Л.М., вчитель української мови та літератури, 
спеціаліст ІІ категорії, на присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст І категорії»; 

10)​ Степанюк І.С., вчитель початкових класів, спеціаліст ІІ категорії, 
на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст І категорії»; 

11)​ Васильєва К.С., вчитель інформатики, спеціаліст, на присвоєння 
кваліфікаційної категорії «вчитель ІІ категорії»; 

12)​ Мінжоріна І.Л., вчитель фізичної культури, спеціаліст, на 
присвоєння кваліфікаційної категорії «вчитель ІІ категорії»; 

13)​ Муртазіна Н.В., вчитель математики, спеціаліст, на присвоєння 
кваліфікаційної категорії «вчитель ІІ категорії»; 

14)​ Ніколаєва Н.О., вчитель інформатики, спеціаліст, на присвоєння 
кваліфікаційної категорії «вчитель ІІ категорії»; 

15)​ Дударьок А.Л., вчитель початкових класів, спеціаліст, на 
присвоєння кваліфікаційної категорії «вчитель ІІ категорії». 

2.​ Клопотати перед районною атестаційною комісією про дозвіл на 
атестацію вищевказаних вчителів та надати всю необхідну документацію 
методисту районного відділу освіти з питань атестації педкадрів (заяви, 
копії посвідчень, копії дипломів). 

3.​ Вчителям, що атестуються, здати графіки проведення відкритих уроків та 
їх тематику в навчальну частину до 13.10.2022р. 

4.​ Заступнику директора з НВР Самойленко Г.А. скласти графіки проведення 
відкритих уроків, затвердити їх на засіданні атестаційної комісії та 
довести до відома вчителів та членів атестаційної комісії. 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою, координацію дій щодо 
виконання наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 
роботи Ганну Самойленко. 

​  
В.о.директора ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна МЕЛКУМОВА 



 
 

       Погоджено з ПК  
      протокол № ___ від ________​ ​ ​ ​ Лариса Федосєєнко  
 

З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ Г.Самойленко 

 

​​ ​ ​ ​ ​ Н. Константінова 

​​ ​ ​ ​ ​ Л. Федосєєнко 

​​ ​ ​ ​ ​ Н. Акулова 

​​ ​ ​ ​ ​ А. Скляр 

​​ ​ ​ ​ ​ С. Петрухіна 

​​ ​ ​ ​ ​ К. Стручкова 

​​ ​ ​ ​ ​ В. Марініч 

​​ ​ ​ ​ ​ С. Медведєва 

​​ ​ ​ ​ ​ Л. Перевертайло 

​​ ​ ​ ​ ​ І. Степанюк 

​​ ​ ​ ​ ​ К. Васильєва 

​​ ​ ​ ​ ​ І. Мінжоріна 

​​ ​ ​ ​ ​ Н. Муртазіна 

​​ ​ ​ ​ ​ Н. Ніколаєва 


